
                                                              

GÜNÜBİRLİK İZNİK ZEYTİN HASADI TURU  

FİYAT 
Dbl Oda Kişi Başı: * 
Sng Oda: 149,00 TL 
Ek Yatak: 149,00 TL 
7 -12 Yaş: 149,00 TL 
3 -6 Yaş: 149,00 TL 

Tur Tarihi: 13 Kasım, 14 Kasım, 20 Kasım, 21 Kasım, 27 Kasım ve 28 Kasım Sabahları hareket 

Zeytin ağacının 40 bin yıllık bir geçmişi var. 

Kuzey Afrika'da, Sahra Bölgesi'nde de M.Ö. 12 bin yılına ait zeytin ağacı bulgularına ulaşıldı. 

Zeytinyağı işleme tekniklerinden bazılarının günümüzden 2600 yıl önce Klazomenai'de kullanıldığını biliyoruz. 
Burada yapılan zeytinyağı ayrıştırma işleminde, bileşik kaplar esasına göre çalışan üç gözlü bir düzenekle 
kesintisiz üretim ilk kez gerçekleştirildi. Klazomenaililer aynı mil etrafında dönen taş silindirlerin yanı sıra pres 
ve mucurgat (pres kaldırmaya yarar) kullanımını da buldular. 

Klazomenai’de zeytinyağı üretimi sadece kentin ihtiyacını karşılamak için değil, dış satım amaçlı da 
yapılıyordu. Bunun en önemli kanıtı, deniz aşırı antik kentlerdeki arkeolojik kazılarda çok sayıda, Klazomenai 
amphoralarının bulunmasıdır. 

ZEYTİN HASADI 
Zeytin hasadı zeytini dalından elle toplama gibi geleneksel yöntemlerle yapılabildiği gibi makineler kullanılarak 
da yapılabilir. Zeytinin dökülmesini bekleyerek elle ya da mekanik araçlarla dip zeytini de toplanabilmektedir. 
Ancak dip zeytini kalite bakımından düşüktür.  

Zeytin hasadı, yöresine, iklimine, senesine göre değişmekle birlikte genellikle Eylül ayı sonunda başlayıp, 
Şubat sonuna kadar sürer. En önce sofralık yeşil zeytinler, arkasından erken hasat yağlık zeytinler, sonra siyah 
sofralık ve yağlık zeytinler toplanır. Hasatta en meşakkatli ve pahalı olan yöntem, en kaliteli ürünü almayı da 
sağlayan tek tek elle toplamaktır. Ancak bunun yerine, giderek daha yaygınlaşan, ağacı sallama, taraklama ya da 
sırıklama yöntemi kullanılıyor. Günümüzde, mekanik hasat yöntemleri yaygınlaşmaktadır. 

1.GÜN:  Zeytin Hasadı – Zeytinyağı Fabrikası - İznik  
07.00 Bakırköy Doğtaş Mağazası Önü - 07.30 Mecidiyeköy Mado Pastanesi Önü - 08.00 Kadıköy Evlendirme 
Dairesi Otopark Önü - 08.15 Kartal Köprüsü Altı (E 5 Ankara İstikameti) - 08.30 Gebze Center Önü - 09.00 
İzmit Halk Evi Durağı (İzmit - Adapazarı yönünden) katılacak misafirlerimizle aldıntan sonra İznik’e hareket 
ediyoruz. Yağından, kütüğünden, posasından, meyvesinden ve meyvesinin çekirdeğinden de faydalandığımız 
zeytin ağaçları arasından yapacağımız yolculuk sonrası, İznik yakınlarındaki bulunan köyümüzde, köy halkı ile 
birlikte zeytin hasadına katılıyoruz. Sepetlere zeytinlerimizi koymadan önce, köy halkından zeytin kültürü, 
üretim süreci, zeytin ağacının özellikleri hakkında bilgiler alacağız. Zeytin bahçelerinde, yapacağımız küçük 
çaplı hasat çalışmaları ardından, zeytinyağı fabrikasın da zeytin ve yağı hakkında bilgi alıp, tadına bakıyoruz ve 
alışveriş imkânı buluyoruz. Ardından, Hristiyanlık tarihide önemli bir yeri bulunan müze şehir İznik’e doğru 
hareket ediyoruz. Göl kenarındaki balık lokantalarında vereceğimiz serbest zaman ve İznik Gölü etrafında 
yapacağımız gezi ardından, İznik’te ilk olarak surları tanıyoruz. Ardından Ayasofya Müzesi, Yeşil Camii, İznik 
Müzesi (Nilüfer Hatun İmareti), Şeyh Kudbeddin Camii, Çini Kazı Alanı gezeceğimiz yerler arasında olacak. 



                                                              

Bu güzel gezilerimiz sonrasın da İstanbul’a dönüş için hareket ediyoruz. Akşam saatlerinde sizleri aldığımız 
noktalara bırakarak bir daha ki Gezinoks seyahatinizde buluşmak üzere sizlere veda ediyoruz. Hoşçakalın. 

Sabah Kahvaltısı: Yolüstü tesislerinde ekstra olarak alınacaktır.  
Öğle Yemeği: İznik’de Rehberin Tavsiye Edeceği Restaurantta Alınacaktır. (Ekstra) 
Rota: İstanbul – İznik (153 km), İznik Çevresi Gezi (50 km), İznik – İstanbul (153 km) 
Toplam Kat Edilecek Mesafe: 356 Km 
İstanbul’a Varış Saati: 22.30  

ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER    
Lüks araçlar ile ulaşım  
Programda belirtilen çevre gezileri 
Profesyonel rehberlik hizmeti 
Gezinoks Hijyen Paketi 
Araç içi bardak su 
Gezinoks güvencesi 
1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası   

ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER 
Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar 
Tüm yemeklerde alınan içecekler 
Sabah kahvaltısı 
Öğle yemeği 
Tüm Kişisel harcamalar 
Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri  

Önemli Bilgiler 
Turumuz günübirlik gezidir. Otel konaklaması bulunmamaktadır.  2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste 
koltuk alması zorunludur. Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, çevre gezileri vb. Haklar İade edilemez. 
Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. 
Ekstra turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin 
tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda Gezinoks’un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra tur fiyatları değişebilir. Bu 
durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki 
ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır. Tur programında belirtilen saatler, 
normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, Gezinoks’un sorumluluğu, misafirin 
ise tazminat hakkı yoktur. Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlardan 
Gezinoks’un sorumluluğu yoktur. Bu turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. 
Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında Turu 72 saat önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Gezinoks’da 
saklıdır. Turun iptali durumunda Gezinoks iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan 
tazminat hakkı yoktur. 

Müze Kart 
Müzekart, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından sadece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına verilen bir karttır. 
Bir yıl boyunca Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlı olan tüm müzelerde ve ören yerlerinde geçerli olup 
ücretsiz ziyaret sağlar. İstanbul, İzmir, Ankara, Antalya, Konya, Çanakkale, Muğla, Aydın ve Denizli’de 



                                                              

bulunan ve kart makinesine sahip olan müzelerden kimlik ibrazı ile T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 
belirlemiş olduğu ücret karşılığında alınabilir. 

İndirimli Müze Kart 
T.C. vatandaşı olan Öğrenciler, öğretmenler, gaziler, şehit ve gazilerin eş ve çocukları, engelliler ile bir 
refakatçisi, er ve erbaşlar, basın kimlik kartı sahipleri, seyahat acentesi sahibi ve sorumlu müdürleri, kokartlı 
turist rehberleri, Kültür Bakanlığı personeli ve emeklileri ile eş ve çocukları kimliklerini ibraz etmeleri 
durumunda T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın belirlemiş olduğu ücret karşılığında alınabilir. 

1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası Kapsamı 
Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, 
tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır. 

İklim Şartları 
Denizden yüksekliği 155 metre olan Bursa, genelde ılıman bir iklime sahiptir. Ancak, iklim bölgelere göre de 
değişiklik göstermektedir. Kuzeyde Marmara Denizi’nin yumuşak ve ılık iklimine karşılık güneyde Uludağ’ın 
sert iklimi ile karşılaşılmaktadır. Şehrin en sıcak ayları Temmuz - Eylül, en soğuk ayları ise Şubat - Mart’tır. 

Covit-19 Kapsamında Alınan Önlemler 
Bütün Turlarımız araçların yarı kapasite ile olacaktır. 
Bütün turlarımızda kişisel Hijyen Seti verilecektir. (Maske, Eldiven, Dezenfektan veya Kolonya) 
Turlar Öncesi Araçlarımız dezenfekte edilecektir. 
Turlar öncesi rehber ve kaptanlarımız sağlık taramasından geçirilecektir. 
Turlarda kullanılan Otel, Restaurant ve Alışveriş mekanları dezenfekte edilecektir. 

Ulaşım Araçları 
Travego & Tourismo MERCEDES – Man Fortuna 46+1+1 Koltuk, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme 
Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde 
Ve Ortada 15 " LCD Monitör. 
MAN FORTUNA 46+1+1 koltuk, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, 
okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı  
NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER 46+1+1 koltuk, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su 
ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı 
TEMSA SAFIR 46+1+1 koltuk, abs, asr, Klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, 
okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve Dvd oynatıcı 
MIDIBUSLER -- ISUZU TURKUAZ 31+1 veya 27 + 1 Koltuk, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1adet 
Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd 
ve Dvd Oynatıcı 
MINIBUSLER -- VW VOLT 12+1 veya 16 + 1 Koltuk, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr, 
Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd ve Dvd Oynatıcı 



                                                              

MERCEDES SPRINTER 12 + 1 veya 16 +1 koltuk, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, asr, 
Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı 

Not: Otobüs için yeterli sayı olmadığında 14 Kişilik Mercedes Sprinter veya Royal, Prestij, Turkuaz Marka 27 
kişilik Klimalı, yatar koltuklu araçlar ile turlar yapılabilir 


